
1 
 

 
 

 
 

          
LLS.....qui si piantano querce 

LICEO LINGUISTICO STATALE 
“Ninni Cassarà” 

C.F. 97291730824 –C.M. PAPM100009 
SEDE: Via Don Orione n. 44 – 90142 Palermo(tel. 091/545307) 

SUCCURSALE:Via G.nni  Fattori n. 86 – 90146 Palermo (tel. 091/6711187) 

PEO: papm100009@istruzione.it;PEC:papm100009@pec.istruzione.it 
sito istituzionale: http://www.linguisticocassara.edu.it/ 

 

A tutte le Istituzioni Scolastiche di Palermo e Provincia 

 AL SITO WEB  

ALL’ALBO PRETORIO 

OGGETTO:Pubblicazione graduatorie d’istituto provvisorie  I fascia personale docente a.s. 2019‐2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
Vista la comunicazione prot. n. 0014477 del 09.09.2019 dell’Ufficio I Ambito Territoriale per la Provincia di Palermo, 

che dispone la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di I fascia personale docente per l’a.s. 2019/20;  

Vista la disponibilità delle graduatorie sul portale SIDI 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie di istituto provvisorie di I fascia personale docente per l’a.s. 

2019/20, nel sito della scuola. 

Avverso la pubblicazione è ammesso reclamo, esclusivamente al Dirigente Scolastico della scuola capofila entro e 

non oltre 5 giorni dalla pubblicazione ovvero entro il 15/09/2019, solo per errori materiali relativi alle sedi espresse 

nel Modello B. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Daniela Crimi 

 
Firma autografa omessa ai sensi 

        dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:papm100009@istruzione.it
mailto:papm100009@pec.istruzione.it
mailto:papm100009@pec.istruzione.it
mailto:papm100009@pec.istruzione.it
mailto:papm100009@pec.istruzione.it
http://www.linguisticocassara.edu.it/



